

# Vihdin Taitoluistelijoiden kevätnäytöksen aiheena Peter Pan

Luistelijoiden tasossa huikea nousu – seurassa uusi päävalmentaja

■ Peter Pan hurmasi Vihdin Taitoluistelijoiden kevätnäytöksessä lauantaan niin tarinana kuin roolihenkilönä. Peter Panin roolissa nähtiin **Makar Suntsev**, joka on luistelutaidoiltaan jo hyvin kehittynyt. Näyttävät piruetit pyörivät jäällä niin sulavasti, että katsoja unohti kuinka vaikeaa sellaisten kuvioden tekeminen jäällä onkaan.

Soolorooleissa nähtiin seuran kilparyhmien taitavia luistelijaita. Osaamista ja taitoa löytyy. Tästä kertoo myös Vihdin Taitoluistelijoiden kilpailumenestys, joka on ollut huikeaa päättyvällä kaudella.

## Uudesta valmentajasta potkua

- Saimme viime kesänä uuden päävalmentajan, **Tatyana Lebedevan**, jota on kiittäminen tästä huikeasta menestyksestä. Etenkin kilparyhmillä treenaaminen on ollut intensiivistä. Harjoittelu on sujunut koko ajan positiivisessa hengessä ja luistelijat ovat kuitenkin



Peter Panissa tekivät sooloroleja muun muassa: Anni Rantanen papukaijana (vas), Jenni Popper Helinä-Keijuna, Emilia Kipinä Tiikeri-Liljana, Jenni Hätönen intiaanipäällikkönä sekä Makar Suntsev Peter Panina.

kin nauttineet kovastakin harjoittelusta, kertoo seuran puheenjohtaja **Jarno Peltonen**.

- Seuran luistelijoiden huima tason nousu on noteerattu varsin laajasti. Tällä kaudella seuramme sai ensimmäisen luistelijan Suomen Taitoluistelijaliiton Talent -ryhmään ja toinenkin luistelijat on sinne pyrkimässä, Peltonen jatkaa.

Seuran kausi Vihdin jäähallissa loppui kevä-

tökseen, mutta jatkuu vielä osalla ryhmistä Kisakalioon jäällä.

## Kaikki ryhmät mukana

Kevätinäytös on Vihdin Taitoluistelijoiden perinteisesti koko seuran suurin ponnistus, jossa kaikki seuran ryhmät ovat mukana harrastajaryhmiä ja luistelukoulua myöten. Myös erityisryhmä Myllyt on perin-

teisesti mukana esityksessä. Seurassa on liki 200 luistelijaa mukana.

Mikä-mikä -maan hahmojen myötä luistelijat saivat näyttää yleisölle kauden aikana oppimaansa. Kaksi esitystä olivat aivan täynnä yleisöä.

Näytöstä on seurassa valmisteltu jo pitkän aikaa käsikirjoitusta tehden, musiikkia leikaten, koreografioita harjoitellen sekä pukuja ja lavastusta valmistuen. -to



Vihdin taitoluistelijoiden puheenjohtaja Jarno Peltonen esitti kevätinäytöksessä krokotilla, kuvassa puku osittain päällä. Vieressä uusi päävalmentaja Tatyana Lebedevan, jota Peltonen vuolaasti kiitteli seuran huikeasta kilpailumenestyksestä.



Persoonallisia eläimiä esittivät kilparyhmä kolmosen taitavat luistelijat.



Jenni Popper Helinä Keijuna, Kiia Korander Peter Panin varjona ja Makar Suntsev Peter Panina. Peter Pan vrittää saada varjonsa

